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TERVE-SOS 2010 - LAHTI 
Konffa valittiin valtakunnallisen kilpailutuk-
sen jälkeen TERVE-SOS 2010 koulutustapahtu-
man kongressitoimistoksi. Hoidamme Lahdessa 
TERVE-SOS messujen yhteydessä pidettävän  
koulutustapahtuman ilmoittautumisten vastaan-
oton sekä majoitusvarausten koordinoinnin 
pitkästi yli tuhannelle osallistujalle sekä konsul-
toimme kongressijärjestelyissä.

TERVE-SOS on sosiaali- ja terveysalan vuosit-
tainen tapahtuma, jonka järjestelyistä vastaa 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL).

Tilaisuus järjestetään 19.-20.5.2010 ja ilmoit-
tautuminen alkaa tammikuun alussa osoitteessa 
www.tervesos.fi. Koulutuspäiville odotetaan 
1200 kävijää.

KAAKKOIS-SUOMEN LUOTU-PÄIVÄ
Kaakkois-Suomen LUOTU-päivää vietettiin 19.11. 
Lappeenrannassa. Päivässä oli kansainvälistä 
tunnelmaa, sillä mukana oli yrittäjiä Pietarista 
ja Viipurista asti. Osallistujia oli kaiken kaikkiaan 
n. 90. Päivä oli kaikin puolin onnistunut ja  se 
antoi osallistujille uusia  ideoita liiketoiminnan 
kehittämistä varten.

LUOTU-päivät on toteutettu Konffan ff Match 
-palvelun avulla, joka mahdollistaa Matchmak-
ing-tilaisuuksien järjestämisen järkevästi ja hel-
posti. Osallistujat voivat ilmoittautua etukäteen 
sekä tehdä tapaamispyynnöt niistä yrityksistä, 
joita haluavat tavata päivien aikana. Tapahtu-
mapalautteiden mukaan etukäteen valmistellut 
tapaamiset tuottavat selkeästi liiketoiminnan 
kasvua ja uusia kumppanuuksia. Konffa hoitaa 
kaikki tilaisuuden käytännön järjestelyt, myös 
tapahtuman vetämisen tilaisuuden aikana. 

KUNINKUUSRAVIT 2010 
Kuninkuusravien majoituksia on vapautunut ja 

nyt on jälleen tilaa keskustan hotel-
leissa. Varaa majoituksesi pikimmiten 
osoitteessa: 
www.kuninkuusravit.fi

Tilaisuuden tullen, ota siis meihin 
yhteyttä. Säästät aikaa, rahaa - ja 
hermoja.

CONFERENCE OULU PIAN VUODEN
www.conferenceoulu.com web-
portaali täyttää tammikuun 
alussa vuoden. Portaaliin on saatu 
mukaan kymmeniä konferenssialan 
yrityksiä Oulun seudulta. Sivustolla 
vierailee kuukausittain lähes 1000 
kävijää.

Portaalin tarkoitus on antaa tietoa kokousten 
järjestämismahdollisuuksista Oulussa. Sivus-
tolla on kattava tila- ja majoitushaku ja tämän 
lisäksi sieltä löytyy esim. oheisohjelmat ja 
konferenssipalvelut Oulussa. Sivustolle otetaan 
jatkuvasti mukaan uusia yhteistyökumppaneita, 
liittyminen on toistaiseksi ilmaista.

Web-portaalin lisäksi olemme järjestäneet tutus-
tumiskierroksia alan palveluita tarjoaviin yrityksiin 
säännöllisesti koko vuoden ajan.

ENTISTÄ PALVELEVAMPI JÄRJESTELMÄ
Tarjoamme ilmoittautumispalvelua asiakkaillemme 
tilaisuuksien järjestämiseen. Vastaanotamme ilmoit-
tautumiset, majoitusvaraukset sekä maksut turval-
lisella ja suojatulla www-lomakkeella. 

Uutuutena tarjoamme asiakkaillemme mahdolli-
suuden seurata osallistujien tietoja www-työkalulla 
ilmoittautumisen kuluessa. Asiakkaamme voi saada 
konferenssista tietoa milloin tahansa, mistä tahansa. 
Web-työkalun kautta näet ohjelmakohtaiset osallis-
tujaluettelot sekä myös useita muita tärkeitä tietoja, 
jotka auttavat konferenssin järjestelyissä.

KONFFALAISIA LUOTTAMUSTEHTÄVIIN 
Osakas Heidi Sarjanoja valittiin Pohjois-Pohjanmaan 
yrittäjät ry hallituksen varajäseneksi vuosikokoukses-
sa Raahessa. Heidi jatkaa myös Oulun Yrittäjät ry:n 
hallituksessa vuoden 2010. Tätä kautta pääsemme 
vaikuttamaan paikallisessa yrityselämässä ja elinkei-
notoiminnassa ja myös edesauttamaan toimialaamme 
liittyviä asioita paikallisesti.
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